
6 linea ARIA - AIR line
listino prezzi raccordi - price list couplings

giroexp/F
Raccordo
filettato BSP

acciaio al 
carbonio

Cod. 	 Ø nominale	 €/cad.	 Disp.
Code 	 nominal Ø	 €/each	 Avail.
		  mm	 inch

Coupling BSP 
thread

steel

3000037
3000038
3000039
3000040

25
32
38
50

1
1-1/4
1-1/2

2

12,64
21,84
22,56
28,26

M
M
M
M

-
-
-
-

Nipples a doppio rodaggio 
conico filettato BSP

acciaio al carbonio

Double wing nut BSP 
thread

steel

3000046
3000047
3000048
3000049

25
32
38
50

1
1-1/4
1-1/2

2

5,36
9,62

11,74
14,74

M
M
M
M

-
-
-
-

Mandrino:	 Montana
Mandrel hose	 Alaska
	 Montreal

Green Line:	 Green Line
Green line hose

tubi consigliati
recommended hose

Nipples a doppio 
rodaggio conico 
filettato BSP

giroexp/S
Raccordo
filettato BSP

acciaio al 
carbonio

Cod. 	 Ø nominale	 €/cad.	 Disp.
Code 	 nominal Ø	 €/each	 Avail.
		  mm	 inch

Coupling BSP 
thread

steel

Double wing nut 
BSP thread

acciaio al carbonio

steel

Mandrino:	 Montana
Mandrel hose	 Alaska
	 Montreal

Green Line:	 Green Line
Green line hose

tubi consigliati
4225162
2201089
2201771
2201267

25
32
38
50

1
1-1/4
1-1/2

2

13,62
24,66
29,42
41,74

M
M
M
M

-
-
-
-

2201097
2201100
4703819
2201119

25
32
38
50

1
1-1/4
1-1/2

2

6,06
13,32
14,06
21,46

M
M
M
M

-
-
-
-

recommended hose

Il presente listino annulla e sostituisce ogni precedente - This cancels and substitutes any previous price list

®


